ĐẠI HỌC QUỐC GIA CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH           Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUỐC TẾ

Số: ........./QĐ-ĐHQT Thành phố Hồ Chí Minh, ngày     tháng 12 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc xử lý buộc thôi học

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUỐC TẾ

 Căn cứ Quyết định số 260/2003/QĐ-TTg ngày 05 tháng 12 năm 2003 của Thủ tướng
Chính phủ về việc thành lập trường Đại học Quốc tế thuộc Đại học Quốc gia thành phố
Hồ Chí Minh;
 Căn cứ Thông tư số 10/2016/TT-BGĐT ngày 05/04/2016 do Bộ trưởng Bộ Giáo dục
và Đào tạo ban hành về Quy chế công tác sinh viên đối với chương trình đào tạo đại
học hệ chính quy;
 Căn cứ Quyết định số 261/QĐ-ĐHQG-TCCB ngày 05 tháng 4 năm 2010 của Giám
đốc Đại học Quốc gia thành phố Hồ Chí Minh về việc ban hành Quy định thực hiện
quyền tự chủ, tự chịu trách nhiệm đối với các trường đại học thành viên;
 Căn cứ Quyết định số 867/QĐ-ĐHQG ngày 17 tháng 8 năm 2016 của Giám đốc
Đại học Quốc gia thành phố Hồ Chí Minh về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt
động của trường đại học thành viên và khoa trực thuộc Đại học Quốc gia thành phố Hồ
Chí Minh;
 Căn cứ Nghị quyết số 18/NQ-HĐT ngày 16 tháng 5 năm 2022 của Hội đồng Trường
Đại học Quốc tế về việc ban hành Quy chế Tổ chức và hoạt động của Trường Đại học
Quốc tế, ĐHQG-HCM;
 Căn cứ Quyết định số 579/QĐ-ĐHQT ngày 14 tháng 8 năm 2020 của Hiệu trưởng
trường Đại học Quốc tế về việc ban hành Quy chế đào tạo đại học theo hệ thống tín chỉ
tại trường Đại học Quốc tế;
 Căn cứ Quyết định số 842/QĐ-ĐHQT ngày 16 tháng 9 năm 2025 của Hiệu trưởng
trường Đại học Quốc tế về việc phân công nhiệm vụ của các thành viên Ban Giám hiệu
Trường Đại học Quốc tế, Đại học Quốc gia Thành phố Hồ Chí Minh;
 Căn cứ Biên bản số 651/BB-HĐHV ngày 29 tháng 10 năm 2025 của Hội đồng Học
vụ Trường Đại học Quốc tế;
 Theo đề nghị của Trưởng phòng Phòng Đào tạo Đại học tại Tờ trình số 651/TTr-
ĐTĐH ngày 04 tháng 12 năm 2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Xử lý buộc thôi học đối với 23 sinh viên (danh sách đính kèm) với những
lỗi sau:

2

 1. Đã tự ý bỏ học từ 01 học kỳ chính trở lên hoặc không làm thủ tục đăng ký môn
học.

 2. Tạm dừng học liên tục quá 02 học kỳ chính hoặc tạm dừng quá thời gian cho
phép.

 3. Bị cảnh cáo kết quả học tập nhiều hơn 02 lần.

Điều 2. Xóa tên các sinh viên có tên trong danh sách bị buộc thôi học ra khỏi danh
sách sinh viên.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Trưởng phòng Phòng Đào tạo Đại học, Trưởng các đơn vị có liên quan và
sinh viên có tên trong danh sách tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:                    KT. HIỆU TRƯỞNG
- Như Điều 4;                                                                                  PHÓ HIỆU TRƯỞNG
- Lưu: VT, P.ĐTĐH.

                                                                                               Đinh Đức Anh Vũ

STT
Mã số

sinh viên
Họ lót Tên

Không đăng ký
môn học

Tạm dừng quá
thời gian cho

phép

Cảnh cáo kết
quả học tập >

02 lần
1 BABAWE19072 Quảng Thiên Long X X

2 BEBEIU20207 Lê Hoàng Khang X

3 BEBEIU20256 Phạm Thiên Trân X

4 BTBCIU20065 Vũ Bạch Yến Nhi X

5 BTBTIU19180 Võ Thị Hoàng Anh X X

6 EEACIU19050 Huỳnh Nhật Nam X

7 EEACIU19066 Lê Nguyễn Phương Trang X

8 EEACIU20069 Nguyễn Hoàng Minh Long X

9 EEEEIU19004 Mai Gia Huy X

10 EEEEIU20001 Đặng Nhật Giang X

11 BAACIU20040 Nguyễn Thị Quỳnh Như X

12 BAFNIU19189 Trần Lê Trí X

13 BAFNIU20278 Lê Thị Lan Giao X

14 BAFNIU20286 Lê Thị Diễm Hằng X

15 BAFNIU20313 Trần Phan Kim Khánh X

16 BAFNIU20321 Hồ Trần Tuấn Kiệt X

17 BAFNIU20414 Đỗ Nhật Tân X

18 BAFNIU20455 Võ Thanh Tùng X

19 IEIEIU20056 Đoàn Minh Huy X

20 IELSIU19141 Võ Hoàng Duy X

21 ITITWE20011 Bằng Xuân Duy X

22 MAMAIU19035 Phạm Nguyễn Quang Phúc X

23 MAMAIU20038 Dương Kim Ngân X

(Kèm theo Quyết định số           /QĐ-ĐHQT, ngày       tháng 12 năm 2025
của Hiệu trưởng Trường Đại học Quốc tế )

ĐẠI HỌC QUỐC GIA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUỐC TẾ

DANH SÁCH BUỘC THÔI HỌC

		2025-12-04T15:34:23+0700

		2025-12-04T15:34:31+0700

		2025-12-07T23:08:16+0700

		2025-12-08T15:11:10+0700

		2025-12-08T15:11:18+0700

		2025-12-08T15:11:39+0700

		2025-12-08T15:11:45+0700

		2025-12-09T09:18:47+0700

		2025-12-09T09:18:55+0700